R2
www.meca-inox.com ROBINET 2-PIÈCES  /  2-PIECE BALL VALVE II • 1
R
2
DN 15 à 200
DIN PN 16 / PN 40
Passage intégral
Platine ISO

R
2
CODIFICATION 2-PIÈCES
2-PIECE CODIFICATION
R2 S 4 L 1 N 025
(DN/Size)
Produit
Body
Matériaux des sièges
Seats material
Pression nominale
Pressure rating
Encombrement
face à face
Face to Face
Matériaux de
presse-étoupe
Gland packing
material
Passage
Port
Nuance
Body material
R2
Fonderie de
précision
Investment
casting
S TFM1600 4
PN40 - DN 15 à 100
1/2" to 4"
L
DIN 3202 - Série 1
Long pattern
1
PTFE antistatique
DN 15 à 50
Antistatic PTFE
1/2" to 2"
N
Intégral
Full bore
I
Inox
Stainless steel
Z
PTFE 20% PEEK
20% PEEK PTFE
1
PN16 - DN 100 à 200
4" to 8"
C
DIN 3202 - Série4
Short pattern
0
PTFE -DN 65 à 100
PTFE - 2"1/2 to 4"
A
Acier au carbone
Carbon steel
H
Securite feu (SF)
Fire safe
9
Graphite (sécurité feu)
Graphit (Fire Safe)
J TFM 1600 6
Fluorosilicone
Special thermal fluids
DN 15 - 50 / 1/2" - 2"
P PEEK 7
Fluorosilicone
Special thermal fluids
DN 65 - 100 / 2"½ - 4"